

**Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab**  
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 39 38 30 47**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2020

---

Jørgen Lindhardt Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab Østerbrogade 45 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 38 30 47
	Stiftet: 5. marts 2018
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Haase Lindhardt, formand Jo Abildgaard Jørgen Lindhardt Steffensen
<b>Direktion</b>	Jørgen Lindhardt Steffensen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet LSA ApS
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
<b>Modervirksomhed</b>	Justitia Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.809 t.kr. mod 9.893 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -316 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ekstraordinære omkostninger som følge af ændring i virksomhedens organisation. Det forventes, at virksomheden kan reetablere egenkapitalen ved positiv drift de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>5/3 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.808.620</b>	<b>9.892.929</b>
1 Personaleomkostninger	-6.699.229	-9.354.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.237	-111.830
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.846</b>	<b>426.656</b>
Andre finansielle indtægter	1.039	744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-312.193	-427.400
<b>Årets resultat</b>	<b>-316.000</b>	<b>0</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-316.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-316.000</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.496	279.818
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.496</u>	<u>279.818</u>
Andre tilgodehavender	80.940	79.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.940</u>	<u>79.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>339.436</u></b>	<b><u>358.919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.637	1.192.381
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.779.700	8.088.025
Klientmellemværende	317.548	281.838
Periodeafgrænsningsposter	86.644	56.532
Tilgodehavender i alt	<u>6.726.529</u>	<u>9.618.776</u>
Likvide beholdninger	519.596	5.359.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.246.125</u></b>	<b><u>14.978.045</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.585.561</u></b>	<b><u>15.336.964</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-316.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>184.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	238.843
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.959.156
6	Anden gæld	<u>2.718.855</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.718.855</u>	<u>5.197.999</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.411.672	4.085.812
	Gæld til pengeinstitutter	0	400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.592	188.959
7	Anden gæld	<u>2.183.442</u>	<u>5.363.794</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.682.706</u>	<u>9.638.965</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.401.561</u></b>	<b><u>14.836.964</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.585.561</u></b>	<b><u>15.336.964</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2019	5/3 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.944.632	8.966.213
Pensioner	661.056	315.852
Andre omkostninger til social sikring	93.541	72.378
	<b>6.699.229</b>	<b>9.354.443</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	233.178
Andre finansielle omkostninger	312.193	194.222
	<b>312.193</b>	<b>427.400</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	391.648	376.148
Tilgang i årets løb	92.915	15.500
Afgang i årets løb	-15.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>469.063</b>	<b>391.648</b>
Afskrivninger 1. januar	-111.830	0
Årets afskrivninger	-114.237	-111.830
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	15.500	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-210.567</b>	<b>-111.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>258.496</b>	<b>279.818</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-316.000	0
	<b>-316.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	5.130.527	1.524.140
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.411.672	-1.524.140
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>2.718.855</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Anden gæld</b>		
Af beløbet er 1.224 t.kr. vedrørende gæld til tredjemand.		
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Driftsmidler og inventar		237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543
Igangværende arbejder		5.780
Indestående på klientkonti 56.619 t.kr. er sikkerhedsstillet for klienttilsvar.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende leasing af driftsmidler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende leasing af bil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med en årlig leje på 683 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel, dog kan et lejemål først opsiges til fraflytning 31. august 2020. Den samlede lejeforpligtelse udgør 421 t.kr. Der er stillet garanti overfor udlejer på 286 t.kr.